
 

 

 

 

 

RĪGAS KAUSU BĒRNU SACENSĪBAS 2017 
NOLIKUMS 

 

MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Popularizēt vieglatlētiku bērnu vidū; 
2. Veicināt sadarbību starp sporta skolām un vispārizglītojošām skolām. 

 

SACENSĪBU LAIKS UN VIETA 

Laiks: 2017.gada 25.maijs plkst.13:00 

Vieta: Ogres novada sporta centra stadions, Skolas ielā 21, Ogre 

 

SACENSĪBU VADĪBA 

Sacensības organizē Latvijas Vieglatlētikas savienība, veikalu tīkls “Sportland” 

Sacensību galvenais tiesnesis Zigurds Kincis. (tālr. 28356763) 

 

SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

Sacensībās piedalās zēni un meitenes četrās vecuma grupās 2006.g.dz., 2007.g.dz., 2008.g.dz., 

2009.g.dz. 

 

SACENSĪBU PROGRAMMA 

3-cīņa (30m, tāllēkšana no vietas; bērnu šķēpa(iesācējiem) mešana) 

 

PIETEIKUMI 

Sacensībām pieteikties līdz 20.maijam mājas lapā www.rigaskausi.lv aizpildot reģistrācijas anketu 

https://rigaskausi.lv/lv#children 

 

VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

Katrā disciplīnā par izcīnītu pirmo vietu tiek piešķirts viens punkts, par otro vietu divi punkti utt.  

Uzvar dalībnieks ar mazāko punktu summu. Vienāda punktu skaita gadījumā uzvara dalībnieks, kuram 

vairāk pirmās vietas. Ja šis skaits vienāds, uzvar dalībnieks, kuram vairāk otrās vietas utt. Ja visi rādītāji 

sakrīt, uzvar dalībnieks, kurš ātrāk noskrējis 30m. Katrā vecuma grupā apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus. 

 

FINANSIĀLIE NOTEIKUMI 

Sacensību rīkotājs sedz organizēšanas izdevumus, nodrošina ar ģērbtuvēm, dušām un pirmo 

medicīnisko palīdzību. Komandējošā organizācija sedz ceļa izdevumus. 
 

CITI NOSACĪJUMI 

Godalgoto vietu ieguvējiem būs iespēja atklāt Rīgas kausu sacensības ar 100m skrējienu. Dalībniekus 

ārpus konkurences pieteikt NEDRĪKST. Par dalībnieku veselības stāvokli un uzvedību atbild 

komandējošā organizācija. 

 

 

http://www.rigaskausi.lv/
https://rigaskausi.lv/lv#children

